Sprawdzona technologia od
solidnego i niezawodnego producenta
Dumeco - DMM
Seria rozłączników Dumeco DMM jest teraz dostępna w wersjach 80 A i 100 A.
Sprawdzona technologia z solidnych i niezawodnych DMM-125 i DMM-160 jest podstawą dla
nowopowstałych DMM-80 i DMM-100, które wykorzystują tę samą obudowę i akcesoria.
DMM są rozłącznikami kategorii AC-23 A przystosowanymi do prądów znamionowych do
Ue = 690 V, o wartości znamionowej wytrzymałości zwarciowej Ip = 50 kA i dlatego nadają się
do szerokiego zakresu zastosowań.
100 A: 3-bieguny 80 A: 3-bieguny + biegun neutralny stały
Folder produktowy
Rozłączniki Dumeco firmy Eaton
DMM-80 i DMM-100
Przegląd asortymentu: Dumeco DMM ze zintegrowaną czarną obrotową rączką
Prąd termiczny Ithe Liczba biegunów Kolor rączki Typ Numer produktu
DMM z czarną obrotową rączką
40 A 3-bieg. + neutralny stały Czarny DMM-40/1 1314056
40 A 4-bieg. Czarny DMM-40/4 1314057
63 A 3-bieg. + neutralny stały Czarny DMM-63/1 1314161
63 A 4-bieg. Czarny DMM-63/4 1314162
80 A 3-bieg. + neutralny stały Czarny DMM-80/1 199969
80 A 3-bieg. Czarny DMM-80/3 199531
80 A 4-bieg. Czarny DMM-80/4 199533
100 A 3-bieg. + stały neutralny Czarny DMM-100/1 199970
100 A 3-bieg. Czarny DMM-100/3 199532
100 A 4-bieg. Czarny DMM-100/4 199534
125 A 3-bieg. Czarny DMM-125/3 6093344
125 A 3-bieg.+ stały neutralny Czarny DMM-125/1 1314210
125 A 4-bieg. Czarny DMM-125/4 1314211
160 A 3-bieg. Czarny DMM-160/3 6093347
160 A 3-bieg. + stały neutralny Czarny DMM-160/1 6093345
160 A 4-bieg. Czarny DMM-160/4 6093346
Rozłączniki DMM Dumeco dostępne są również w różnych innych opcjach. Aby uzyskać więcej informacji, prosimy o kontakt pod
adresem: wsparcietech@eaton.com
1314161
6093346